
Friesoythe Reitturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Führzügel-WB01.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Kiep,Sarah 1RUFV Lorup e.V.
Meyer,Hanna 1RUFV Friesoythe
Schmidt,Leni 1RUFV Cappeln
Spark,Lisa 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd4
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Friesoythe Reitturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Reiter-WB Schritt - Trab02.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Kleen,Johanna Sophie 1RC Helle e.V.
Klinker,Amelia 1
Lehmden,Aurelia von 1RUFV Cloppenburg
Ligthart,Rika 1Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd4
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Friesoythe Reitturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp03.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Engelmann,Rieke 1RUFC Thüle e.V.
Kleen,Johanna Sophie 1RC Helle e.V.
Lehmden,Aurelia von 1RUFV Cloppenburg
Pieper,Jule 1RUFG Falkenberg e.V.
Schmidt,Mina 1RUFV Cappeln
Schweigatz,Inka 1RFV Friesoythe
Steinberg,Tessa 1RUFV Hausstette

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd7
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Friesoythe Reitturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurreiter-WB (RE1/2)04.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abel,Lino 1RUFV Großenkneten e.V.
Belcaan,Lena 1RUFV Friesoythe
Bischof,Sophie Charlotte 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Bychynskaya,Kseniya 1RUFV Friesoythe
Friesen,Lina 1RUFV Cloppenburg
Ligthart,Rika 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Materne,Lena 1RV Hoeven e.V.
Nienaber,Rieke 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Pahlke,Anika 1RUFV Friesoythe
Petershagen,Fenneke Mia 1Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.
Schäffer,Luise 1RV Hoeven e.V.
Schnieders,Laura 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Seeger,Maite 1RV Hoeven e.V.
Seeger,Phil 1RV Hoeven e.V.
Sommer,Mira Sophia 1RC Helle e.V.
Spark,Anna 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Stindt,Angelina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Stolte,Emma 1PS Petersfehn e.V.
Südkamp,Emma 1RFV Esterwegen
Teske,Jasmin 1Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd20
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Friesoythe Reitturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressur-WB (E5/2)05.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Friesen,Lina 1RUFV Cloppenburg
Materne,Lena 1RV Hoeven e.V.
Meyer,Klara-Marie 1RUFV Bösel e.V.
Nienaber,Rieke 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Pahlke,Anika 1RUFV Friesoythe
Schnieders,Laura 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Spark,Anna 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Stindt,Angelina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Stolte,Emma 1PS Petersfehn e.V.
Südkamp,Marie 1RFV Esterwegen
Teske,Jasmin 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Tolksdorf,Stella Sophia 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Wübbenhorst,Leonie 1PSC Westerholt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd13
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Friesoythe Reitturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurreiter-WB (RE2)06.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abel,Lino 1RUFV Großenkneten e.V.
Belcaan,Lena 1RUFV Friesoythe
Bischof,Sophie Charlotte 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Friesen,Lina 1RUFV Cloppenburg
Lehmden,Aurelia von 1RUFV Cloppenburg
Nienaber,Rieke 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Petershagen,Fenneke Mia 1Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.
Raeder,Mandy 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Schäffer,Luise 1RV Hoeven e.V.
Seeger,Maite 1RV Hoeven e.V.
Seeger,Phil 1RV Hoeven e.V.
Sommer,Mira Sophia 1RC Helle e.V.
Steinberg,Tessa 1RUFV Hausstette

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd13

Seite 6 von 12Erstellt am: 31.05.2022



Friesoythe Reitturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressur-WB (E4)07.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Belcaan,Lena 1RUFV Friesoythe
Friesen,Lina 1RUFV Cloppenburg
Klaus,Marie 1RV Hoeven e.V.
Nienaber,Rieke 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Raeder,Mandy 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Teske,Jasmin 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Tolksdorf,Stella Sophia 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Wübbenhorst,Leonie 1PSC Westerholt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd8
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Friesoythe Reitturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springreiter-WB08.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abel,Lino 1RUFV Großenkneten e.V.
Bischof,Sophie Charlotte 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Demand,Paula 1RUFV Friesoythe
Lünswilken,Marie 1RC Werlte e.V.
Naber,Robert 1RFV Cloppenburg
Nienaber,Rieke 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Schäffer,Luise 1RV Hoeven e.V.
Schmidt,Mina 1RUFV Cappeln
Seiter,Nele 1RUFV Schönemoor e.V.
Sommer,Mira Sophia 1RC Helle e.V.
Steinberg,Tessa 1RUFV Hausstette
Stolte,Emma 1PS Petersfehn e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd12
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Friesoythe Reitturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Standard-Spring-Pony-WB09.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abel,Lino 1RUFV Großenkneten e.V.
Budde,Marie 2RV St. Hubertus Garrel e.V.
Lünswilken,Emma 1RC Werlte e.V.
Lünswilken,Marie 1RC Werlte e.V.
Nienaber,Rieke 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Olling,Paula 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Otten,Luisa 1RUFV Cloppenburg
Seiter,Nele 1RUFV Schönemoor e.V.
Stindt,Bente 1RUFV Lorup e.V.
Stolte,Emma 1PS Petersfehn e.V.
Südkamp,Marie 1RFV Esterwegen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd12
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Friesoythe Reitturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Standard-Spring-WB10.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Braniewicz,Lisa 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Brundiers,Heike 1RFV Lorup e.V.
Cornelius,Theda 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Feldmann,Gesa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Lünswilken,Emma 1RC Werlte e.V.
Mosch,Lilly 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Olling,Paula 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Otten,Luisa 1RUFV Cloppenburg
Schäffer,Luise 1RV Hoeven e.V.
Seiter,Nele 1RUFV Schönemoor e.V.
Stindt,Angelina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Südkamp,Emma 1RFV Esterwegen
Teske,Jasmin 1Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd13
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Friesoythe Reitturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Standard-Spring-Pony-WB mit erhöhten Anford. (1,00m)11.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Otten,Luisa 1RUFV Cloppenburg
Stindt,Bente 1RUFV Lorup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd2
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Friesoythe Reitturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Standard-Spring-WB mit erhöhten Anford. (1,00m)12.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brundiers,Heike 1RFV Lorup e.V.
Feldmann,Gesa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Meyer,Klara-Marie 1RUFV Bösel e.V.
Mosch,Lilly 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Stindt,Angelina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Teske,Jasmin 1Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W  nach Pferd6
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